LANUS |
MUNICIPIO DECRETON® | § 2 2

Lanus, 4 1 JUN 2021
VISTO,

El Decreto Ley 6769 Ley Orgédnica de las Municipalidades y las facultades y
competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaria Jefatura de Gabinete, ha solicitado la designacién de Jefaturas
Interinas en el 4rea de la Direccién General de Habilitaciones e Inspeccioén de Obras Particulares; con
reserva de los respectivos cargos presupuestarios.

Que dicha Secretaria, ha solicitado asimismo las recategorizaciones interinas de los
agentes Fernando César ZURLO, Legajo N° 13565/2 y Andrea Fabiana SACOT, Legajo N° 22247/9.

Que los agentes mencionados retinen todos los requisitos de idoneidad para
desempenfarse en la categorfa solicitada.

Que se cuenta con la vacante pertinente,

Por ello y en uso a las atribuciones Yy competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°.-  Déjase sin efecto a partir del dia 1° de mayo de 2021, |a designacion del agente
Emiliano Manuel MONTENEGRO, Legajo N° 16772/1, en caracter de Jefe Interino de
la Divisién Verificacién de Obras, categoria JB (36), Personal Jerarquico de la
Jurisdiccion  1.1.1.01.11.000, Secretaria Jefatura de Gabinete, Categoria
Programatica 20, Oficina 3008, que fuera dispuesta oportunamente.-

Articulo 2°.- Designase a partir del dia 1° de mayo de 2021, al agente Emiliano Manuel
MONTENEGRO, Legajo N° 16772/1, en un cargo categoria JA (37), Jefe Interino del
Departamento Obras Particulares dependiente de la Direccién Inspeccién de Obras
Particulares de la Direccién General de Habilitaciones e Inspecciéon de Obras
Particulares, Personal Jerarquico, Agrupamiento 2, de la Jurisdiccién
1.1.1.01.11.000, Secretaria Jefatura de Gabinete, Categoria Programatica 20,
Oficina 3008, de conformidad con lo establecido en el articulo 108° inciso 9) del
Decreto Ley 6769/58; con reserva de su cargo presupuestario categoria 16, con
funciones de Inspector, Personal Técnico Especializado de la misma Jurisdiccién,
Categorfa Programaética y Oficina, Agrupamiento 4.-

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste ﬁ:ﬂa dia
0800-333-5268 (lanus]. www.lanus.gob.ar poco




Articulo 3°.-

Articulo 49.-

b LANUS
MUNICIPIO

Designase a partir del dia 1° de mayo de 2021, al agente Eduardo Ariel GUINGUIS,

Legajo N? 12824/7, en un cargo categoria JB (36), Jefe Interino de la.Divisién

Verificacipn de Obras dependiente Direccion inspeccion de-Obras Particulares de la
Direcciéri.General. de Habilitaciones e Inspeccion de. Obras Particulares, Personal
Jerarquido, Agrupamiento 2, de la Jurisdiccion 1.1.1.01.11.000,. Secretaria Jefatura
de Gabihete, Categoria Programatica 20, Oficina 3008, de conformidad con lo
estableciflo en el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58; con reserva de su

cargo ‘presupuestario. categoria 24, con furiciones de Inspector, Personal Técnico

Especi'alié'ado de la misma Jurisdiccién, Categoria Programatica y Oficina,
nto 4.-

Agrupa

Déjase sin efecto a partir del dia 1° de mayo de 2021, la designacién del agente Ariel
Dario TORTOSA, Legajo N° 15171/9, en cardcter de Jefe. Interino de- la Seccidn
e Obras. Profesicnales, categoria JD {34), Personal Jetarquico de la

culares, que fuera dispuesta oportunamente.-

a partir def dia-1° de mayo de 2021, al agente Ariel Dario TORTOSA,.

'N%15171/9, en.un cargo categoria JB.(36), Jefe Interina de la Division Catastio
ependiénte de la Direccién Inspéccion de Obras Particulares de 1a Direccién General
e Habjlitaciones e Inspeccion de Obras Particulares, Personal Jerarquico,:
grupamiienito 2, de Ja Jurisdiccion. 1.1.1.01.11.000, Secretaria Jefatura de
Categoria Programatica. 20, Oficina 226, de conformidad con lo
stabledido en el articulo 108°-inciso 9) del Decreto Ley B769/58; gon reserva de su
argo presupuestario categoria 18, con funciones de Administrativo Oficial, Personal
dminisfrativo de la misma Jurisdiccion y Categoria Programdtica, Oficina 510,

esigngse a partir del dia 1° de mayo de 2021, al agente Carlos Andrés
OHMURASAKI, Legajo N 13510/2, en un cargo categoria JD (34), Jefe Interinio de
a Seccion Registro' de Obras Profesionales, Personal Jerarquico, Agrupamiento 2,
e la Jurisdiccién 1.1.1.01,11.000, Secretaria Jefatura de Gabinete, Categoria
ica 20, Oficina 510, Direccién General de Habilitaciones e Inspeccion de
d con lo establecido en el articulo 108° inciso 9)
rva de su cargo presupuestario ¢ategoria 22, con
articulares; Personal Técnico Especializado de la
ogramatica, Oficina 3008, Direccidn de Inspeccidn
ento 4; reemplazante en el cargo que reserva la
Legajo N* 14316/9.- '

pariir del -dia. 1° de mayo de 2021, al agente
N° 13565/2, ‘de un cargo categoria 22.a un cargo
spector de Obras, Agrupamiento-4 de la Jurisdiccion
fatura de Gabinete, Categoria Programatica 20,

speccién de Obras Particulares; de: coriformidad con le
{lo"108° inciso 9) del Decreto Ley B769/58.~

eénte a partir del dia 17 de mayo de 2021, @ la agente Andrea
247/9, de un cargo categoria 19 a un cargo categoria
a de Obras; Agrupamiento 4 de la Jurisdiccion
tura de Gabinete, Categoria Programatica 20,
cidn-de Obras Particulares; de .conformidad con lo
is0.9).del Decreto Ley 6769/68.-

cadadia

0co.



Articulo 9°.-  El p
ado.Damian SCHIAVONE.-

Articulo 10°,-

ente sera refrendado por el Sefior Secretario de ‘Economia y Finanzas,

tnlquese a quien correspenda, insértese en &l Registro Oficial de Decratos ¥
Murnicipal, tomen razén las Secretarias. involucradas y por las mismas
quese a las Dependencias en relacién funcional. Dese conocimieiito a la

Secrgtaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y 'Fecno[og__l'é,

Subskcretarfa de Recursos Humanos; y archivese.-

cadadia
unpoco

EDE o oo, i st



Documento firmade digitalmente por-

Firma df‘ m !Hh*a,r'te por %J;\L Sutilermo Gan i

Ferhs: 20/05/2029 10:48:000

Documento firmado digitalmente por

hb’un vae Ilm-o
pordar O
“Uymiogubini 84 I.nnh

Firmad diglialmente por MAZZED Fabian Gustaso
Eadiia: 74052021 125361008 b

Documento firmado digitaimente por

i“armaitf‘ Sigilaimenis por GUNZALD RCH‘)OL? 3 iz faehain
Feoha FHOBEGZT 1GE 0 hs

EeemlﬂadaEe

Firmado digilimenta por SC*~ RYOME D 1:3”
Feohe: Qdﬂuh;?i}i '; ;(? df?J bf}ﬁ

la'y Fine
Documento firmado dm;talmente por
M f‘iz‘im fodd ;mimmiﬁ por GRI ’\é?f’?"{ Magior u}m i
i Proha: 3 HOBIE021 Ba4:80hs
uéﬁr‘muﬁlﬁusrn

Iriefidente dol Munisicie de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalimente _b.o‘r"

Documento firmado digitalmente.por

Docurnento firmado digitaimente por




